Doritorii de a ocupa această parochia sunt avisați, recursel lor instruate în sensul statut. org. și adresate Comitetului parochial, ale trimite părintelui protopopu Georgiu Creciunescu în Belințu p. u. Kiszeto, până inclusive la 5/17 Decembrie 1883. având recurenții în vre-o Duminecă, ori sârbătoare, a se presenta în biserică spre a-și arăta desteritatea în cântări și tipicul bisericesc.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu mine: **G. Creciunescu**, m. p. protopresbit.

Conform ordinațiunei Ven. Consistoriu diecesană de datul 6 Sept.